De Testiculo Canis. Cap. cxliii.

Estiulus canis, quem græca Orchin, aut Cynosorchin vocant, foliis arcu caulem mollis oleæ similibus, in terra stratis, longioribus, angustis, leuis. Caule dodrantali, floribus purpureis, radice bulbosa, oblonga, oliveæ modo angusta, dupli ordinis, superiore, quæ plenor est, inferiore, quæ mollior, ac rugosior. Eduntur radices coctæ, ut bulbi. Ex quibus si maiorem edant uiri, mares generari dicuntur. Si minorem fœminæ, alterum sexum. Addunt, in Thessalia mollem mulieres in lacte apprino bibere, ad stimulandos coitus: Aridam uero ad inhibendos. Et alterum alterius potu resolui. Nascitur in petrofisis, et sabuletis.

De altero testiculo. Cap. cxliij.

Estiulus, qui alio nomine Serapias, Andrea authore vocatur,

nocatur, quoniam radix inter paucas utilis sit, foliis est porri latioribus, oblongis, pinguis, ex alarum simu inflexis, Caule paleo, floribus pene purpureis: Radice testiculis simili. Quae illata tumores difficit. Vlaera purgat, et serpere eadem non patitur, Abolet fistulas, et illitu inflammationes lenti. Aridae radices nomas inhibent, sanantque oris putredines, & ulceram caecethem. Aluum fistunt è uino potae. De hac, eadem, quae de testiculo canis, produntur.

De Satyrio. Cap. cxlv.

*f* Atyrium aliqui Trifolium vocant, quoniam tria fert folia, ad terram infraelta, Rumica, aut Lilio similia, minora tamen, ac rubra. Caulem cubitalem, nudum. Florem Lilii effigie, candidum, radicem bulbosam, mali magnitudine, fulvam, intus ut ouum candidam, gustanti dulcem, & ori non ingratam: quam in uino nigro austero bibere conuerit, contra opilhooknum. Utendum ea dum concubandi incessit cupiditas, Siquidem ea, promtores ad uenerem fieri affirmant.

De Satyrio Erythronio. Cap. cxlvi.

*f* Atyrium Erythronion, aliqui Erythraicon, alii Melion aqueum, aliud Entaticon, alii Priapicon, aut Satyricon, aliqui Satiri testiculum appellant: Latinum molorticulum ueneris. Semine lini, maiore, duro, leui, splendente: quod fertur, non secus atque Scincus, libidinem excitare. Cortice radicis gracili, ruffo. Intus autem album includitur, sapore dulci, non ingrato ori. In montosis, & apricis enascitur. Venerem, ut produnt, si omnino manus teneatur radix, stimulat. Eoque magis si bibatur in uino.

De Hormino. Cap. cxlvii.

*b* Orminum satiuu à latini Geminatis, à Dacis Hormia dicitur. Foliis est Marrubio similis, caule semicubitali, quadrangulo, circa quæ eminentiae siliquæ similes producent, quæ ad radicem spectant, in quibus diuersum semen recluditur. Siquidem in sylvestri rotundum, fuscumque inuenitur. In